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NYBYGGDA LÄGENHETER 
I KUNGSÄNGEN

få fart. 28 minuter in till Stockholm med pendel-
tåget. Mataffär, gym, systembolag, vårdcentral 
och restauranger på promenadavstånd. Bad och 
picknik på Gröna udden, skogslek i Stäketsko-
gens naturreservat och härliga dagar ute med 
båten på ett av dina egna smultronställen.  

Här har alla årstider sina fördelar. Du älskar 
vårens första 18 hål på en av alla Upplands-Bros 
fantastiska golfbanor. Bro Park bjuder på galopp 
i världsklass och när sjön fryser till is hittar du 
nya sätt att njuta av ditt sjönära läge. Här åker 
många av dina grannar långfärdsskridskor och 
pimplar abborre under vinterns krispiga dagar. 

När någon ny bekantskap frågar hur du trivs 
i Kungsängen tvekar du aldrig. Du har insett 
att förstadslivet är det bättre livet. Här bor du 
smartare, större och dessutom i en nyproduce-
rad lägenhet. Nyproduktion rekommenderar du 
varmt till både nya och gamla bekantskaper. I 
ditt kvarter bor singlar, barnfamiljer och seni-
orer i 1–5 rum och kök. Det centrala läget med 
närhet till service, natur och kommunikationer 
gör området till en trygg plats där människor 
gärna vistas under dygnets alla timmar. 

Att bo i förstaden är som att knäcka koden, 
tänker du. Stockholms city är på bekvämt 
avstånd men du föredrar livet i staden före stor-
staden. Ibland arbetar du hemifrån och mycket 
av det du behöver i din vardag behöver du inte 
storstaden för. Skogspromenaden, sjöutsikten 
och det större boendet värderar du högre. 
Du tänker att det är så den moderna människ-
an lever. Den moderna människan väljer det 
sjönära förstadslivet. 

Du har valt det sjönära förstadslivet. Kungsäng-
en ger dig det – och så mycket mer. Du har nära 
in till Stockholm City men bor på lugnare bredd-
grader. Sjöutsikten från Ringvägens kvarter är 
slående. Det är nästan som att någon hällt ut 
Mälaren nedanför dina stora fönster. Och när 
du kliver ut på din balkong? Då känner du sjöns 
sötma i vinden när den sveper förbi. 

Faktum är att Ringvägen precis som vinden är 
en plats där du både kan pusta ut och låta livet 
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VÄLKOMMEN TILL DIN 
NYA LÄGENHET 

Din hyresrätt uppfyller alla kraven för den 
moderna bostaden. Du njuter av den sociala 
planlösningen och de hållbara materialvalen. På 
taket sitter solceller och Ringvägen kommer att 
certifieras enligt Miljöbyggnad Silver. Interiört är 
ditt hem utrustat med diskmaskin som gör det 
lätt att bjuda hem nära och kära. Tvättmaskinen 
och torktumlaren i ditt badrum gör vardagen 
ännu mer bekväm och lättsam. 

Sociala ytor för sociala stunder
Gillar du stora middagar med nära och kära? 
Perfekt. I ditt hem har vi installerat moderna 
vitvaror som gör det lätt för dig att briljera i 
köket. Bjud in alla du känner och låt diskmaski-
nen göra jobbet när du umgås med dina gäster. 

När vädret tillåter plockar ni med er den söta 
efterrätten till balkongen med utsikt över det 
ännu sötare vattnet. 

Alla materialval är omsorgsfullt valda för att 
uppfylla det moderna hemmets krav på bostad. 
Ekparketten är ljuvlig att gå med bara fötter på 
och de vita krispiga väggarna tillåter dig att 
smycka väggarna med dina minnen och konst-
verk. Den ljusgrå bänkskivan i laminat harmonie-
rar perfekt mot de lika krispigt vita köksluckorna. 
Det är utan tvekan närheten till det fantastiska 
vattnet som sätter prägeln på lägenhetens 
insida. Lugnet och harmonin du känner när du 
blickar ut över Mälaren känner du även när du 
vänder blicken in i din helt nya bostad. 

Tänk dig att flytta till en helt ny lägenhet. Känslan när du första gången vrider om 
nyckeln i låset och doften av nybyggt slår emot dig. Låt oss välkomna dig in i din 
splitternya hyresrätt. 
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En verklig dröm till sovrum
Tänk dig att vakna upp till en slående utsikt 
över sött vatten. I kvarteret Ringvägen behöver 
du inte fantisera. Här är det din vardag. Och 
den klär dig med ett leende varje morgon när 
ögonen öppnas. Ljusa väggar och återigen 
vacker ekparkett. Tillsammans utgör det en 
perfekt grund för att sätta din personliga 
prägel. Håll det ljust och fräscht, eller smycka 
med färgrika textilier och växter. Det breda 
fönstret med fönsterbänk i grå natursten är 
som perfekt för både luftiga gardiner och 
grönskande växter i storlek större. Välkommen 
till din privata oas. Ditt drömsovrum. 

Det moderna badrummet
Tvättmaskin, torktumlare och bra förvarings-
möjligheter är A och O för att ditt badrum ska 
vara allt det du behöver. Här får du effektfull 
dimmerbelysning, stora vita kakelplattor, 
granitkeramik på golv, inglasad dusch, vägg-
hängd toalett och genomgående kromade 
detaljer.  Inredning som adderar det lilla extra 
till ditt badrum. När dina tvätthögar är i storlek 
större har du dessutom möjlighet att nyttja 
Ringvägens gemensamma tvättstuga.
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Genomgående 
• Vita väggar
• Garderober

Hall 
• Klinkergolv
• Trestavsparkett i ek 

Kök  
•  Ljusgrå laminatskiva 
•  Diskmaskin 
•  Moderna vitvaror

Badrum
• Tvättmaskin
• Torktumlare
• Kakel
• Klinker

Övrigt
• Extern tvättstuga
• Externt förråd (gäller ej alla 
lägenheter)
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LÖRDAG
8.30 – NYBRYGGT PÅ BALKONGEN
Lördagsmorgon betyder att du kan vakna i lugn och ro. 
Skönt! Du sträcker på dig och känner hur armarna fått 
jobba under gårdagens runda på golfbanan. En sån där 
skön träningsvärk som belönar. Väl i köket sätter du på 
kaffekokaren som drivs av energin från takets solceller. 
Kaffet känns på något sätt ännu godare när det är 
bryggt med gott samvete. Koppen ställer du ned på ditt 
balkongbord medan du sneglar bort mot Stäketskogen 
som du snart kommer att besöka. 

09.45 – STÄKETSKOGENS NATURRESERVAT 
Du knyter på dig de nya vandringskängorna, packar 
ned lunchen du förberedde igår och det nybryggda 
kaffet som blev kvar efter frukosten. Sensommaren 
hänger kvar i luften även om hösten väntar bakom 
hörnet. Det är skönt och precis lagom svalt för att 
du ska kunna gå den 17,5 km långa vandringsleden 
i din nya jacka. ”Ny årstid, nya erfarenheter” var vad 
du tänkte när du klickade hem dina nya friluftsk-
läder. Du vandrar runt bland träden i Stäketskogen 
och njuter av vetskapen att stora delar av reserva-
tet består av orörd natur. Närmare bestämt, gammal 
urskoglik barrskog. Det känns friskt och så levande. 

12.05 – MACKOR VID MÄLAREN
Promenaden från Stäketskogen till Strandvägen på 
25 minuter är bara mysig när du vet vad som väntar. 
I ryggsäcken ligger två äggmackor redo att göra din 
lunchpaus på Gröna Udden helt perfekt. Du slår dig 
ned på en av bänkarna och blir lite sugen på ett dopp i 
det svalkande vattnet. Synd att du glömde badkläder-
na hemma. Du överväger en stund om du ska hämta 
dem, men väljer att avnjuta din äggmacka i stället. 
Vem vet vart kvällen leder? Kanske slutar den med ett 
nattdopp under stjärnorna. 

8
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15.20 – ”VAD SKA JAG BJUDA PÅ IKVÄLL?”
…tänker du på väg till affären. Och du hinner 
inte fundera länge innan du är framme. Äsch, du 
kanske får mer inspiration väl inne i affären. Du 
bestämmer dig för att börja med en kantarelltoast 
till förrätt. Lyxigt att bjuda på dagens plock från 
skogen. Varmrätt blir den där soppan som varit 
succé de andra gångerna du bjudit hem vänner. 
Efterrätten avnjuter ni utomhus. Gästerna får inte 
missa den fantastiska utsikten från balkongen. 
Det här kommer bli perfekt!  

18.00 – NYLAGAT SOM LOCKAR
Alla gästerna har anlänt. Till och med Johan 
kom i tid. Det måste vara din mustiga fisk-
soppa som de suktat efter. Du stänger av 
plattan medan du välkomnar gästerna med 
en fördrink. Fisksoppan kan snabbt värmas 
upp igen när ni ska äta. Efter att soppan har 
avnjutits och spännande samtal har avver-
kats slänger du in tallrikarna i diskmaskinen 
och visar ut gästerna på balkongen. På bara 
två sekunder är de lika förälskade som dig i 
både utsikten och i ditt nya kvarter. 

22.18 – DET BÄSTA AV TVÅ VÄRLDAR
Kvällen har varit perfekt, men än är den 
inte över. En tur till huvudstaden för några 
syrliga drinkar i en cocktailbar är precis 
vad ni är sugna på. Att starta kvällen i dina 
lugna kvarter för att avsluta i Stockholms 
stadpuls är alltid ett säkert kort. Det bästa 
av två världar. Ännu bättre är att tåget från 
Stockholm City tar dig hem till din mysiga 
lägenhet även när klockan hinner bli över 
ett på natten. 

9
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HÅLLBART BOENDE I  
KVARTERET RINGVÄGEN
I Ringvägens kvarter ges du möjlighet att leva ett hållbart liv. Allt det du behöver 
finns på bekvämt avstånd. Natur, vatten, daglig service och föreningsliv. Se därför till 
att unna dig en bra cykel som kan ta dig dit du vill. När cykeln inte används står den 
tryggt och säkert i cykelhuset. Men kanske räcker det med ett par sköna skor. Mycket 
finns också inom gångavstånd. Så oavsett om du väljer cykeln eller promenadskorna 
väljer du de hållbaraste alternativen både för dig och din omgivning.
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Miljöbyggnad Silver 
Ringvägen kommer att certifieras efter “Miljö-
byggnad Silver”, vilket är en svensk miljöcertifie-
ring som säger att projektet har en hög standard 
när det gäller engagemang i miljöfrågor och 
livskvalité (som solskydd, ljudmiljö, ljusinsläpp 
och lufttillförsel m.m.). Vi har gjort allt vi kan för 
att framhäva hållbarhet i både projektets bygg-
nadsfas och efter det att du flyttat in. Bland 
annat installeras solceller på taket och individuell 
mätning av varmvatten införs. 
 
Pärlor för en hälsosam vardag 
Ringvägen är en plats där du både kan 
pusta ut och låta livet få fart. Vad sägs om 
bad och picknik på Gröna udden, skogslek i 
Stäketskogens naturreservat eller härliga dagar 
med båten på ett av dina egna smultronställen. 
Ett kliv utanför din lägenhet och du har allt i din 
närhet. Vill du utforska andra pärlor i närheten 
av Kungsängen? Då tar du bilen på en kvart till 
någon av Upplands-Bros fantastiska golfbanor 
eller ökar spänningen vid Bro Parks galoppbana. 
 
Goda kommunikationer 
Bilen står i kvarterets garage. Har du elbil står 
den troligtvis på någon av de fyra laddplatserna. 
Men det är cykeln som står i det låsta cykel-
huset som du använder mest när du utforskar 
dina natursköna områden. Här har du gång- och 
cykelavstånd till allt du kan tänka dig. Kungsäng-

ens torg är bara någon minut bort och i närhe-
ten finner du söta bad i Mälaren, fina vandrings-
leder och gym. Arbetar du i Stockholm city eller 
bara är sugen på en ledig dag i huvudstaden? 
Då tar du pendeltåget från Kungsängen station 
på 28 minuter. 
  
Den blomstrande framtiden 
Ditt hem är perfekt beläget nära skolor för alla 
åldrar. Dina yngsta barn eller barnbarn går du 
hand i hand med till Klockarängens Förskola 
endast 500 meter bort. Dina äldre traskar till 
Bergaskolan (F–6) och Källskolan (F–9) på bara 
10 minuter. Och de äldsta trampar cykeln på 
3 minuter till Upplands-Brogymnasiet. När 
skoldagen är slut erbjuder Kungsängen många 
föreningar där ungdomarna kan engagera 
sig. Här finns sjöscoutkåren, fotboll, tennis, 
innebandy och parasport, för att nämna några. 
 
Service & handel 
Ringvägens kvarter är närmsta granne med 
Kungsängens centrum. Ett stenkast från ditt 
hem finner du allt du behöver för dina dagliga 
ärenden. Mataffärer, gym, systembolag, 
frisör, vårdcentral och restauranger. Skulle du 
däremot sukta efter ett bredare butiksutbud? 
Då tar du enkelt bilen mot Barkarby för ett 
stopp på Stockholm Quality Outlet. På bara 15 
minuter erbjuds du de flesta butiker som kan 
stilla shoppingsuget.
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SITUATIONSPLAN
KVARTERET RINGVÄGEN

SE DRÖNARFILM

12

https://www.youtube.com/watch?v=_xOA6lpjNnM
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Med reservation för eventuella tryckfel och ändringar. 
Alla mått och ytangivelser är preliminära och avrundade till närmaste heltal. 

Alla bilder och visualiseringar kan avvika mot verkligheten. 

SYMBOLFÖRKLARING

FK K/F DM

ST

TM TT

EC

G

Kyl

Spishäll

Tvättmaskin

Frys

Överskåp

Torktumlare

Kombinerad
kyl och frys

Diskho

Tvättpelare

Diskmaskin

Garderob

Hatthylla

Städskåp

Toalett

Elcentral Handfat

Dusch

29

TP
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HYRESGUIDE
1. Anmäl intresse
När du hittat ett projekt som du är 
intresserad av lämnar du en intressean-
mälan på projektsidan för att få löpande 
information och börja samla köpoäng. 
Intresseanmälan är inte bindande och 
du kan när som helst avanmäla dig 
mailutskick från projektet. Du behöver 
BankID för att kunna lämna intressean-
mälan på våra hyresrättsprojekt.

2. HomeQ och köpoäng
När du gör en intresseanmälan på våra
hyresrättsprojekt skapas även ett konto 
på marknadsportalen HomeQ där du 
börjar samla köpoäng – det är kostnads-
fritt och du får 1 köpoäng för varje dag 
du är medlem. Om du redan har ett 
HomeQ-konto kopplat till ditt person-
nummer kommer du bara få löpande 
information om projektet, en intresse-
anmälan påverkar inte dina redan 
insamlade köpoäng.

3. Löpande utskick
Från och med att vi börjar bygga så 
kommer vi löpande skicka mail till dig 
med viktig information. Där presenterar 
vi exempelvis uthyrningsstart, interiöra 
och exteriöra visualiseringar, plan-
lösningar, hyror och allt som rör projek-
tets utveckling.

4. Ansökan
6–9 månader innan inflyttning publice-
rar vi projektets lägenheter på Balder.
se och HomeQ. Du kommer få ett mail 
med all praktisk information inför uthyr-
ningsstarten. Säkerställ att din profil på 
HomeQ är komplett och uppdaterad 
innan uthyrningsstart.

5. Erbjudande och kontraktsskrivning
Lägenheten erbjuds i turordning till 
den/de sökande som uppfyller vår ut-
hyrningspolicy och har högst köpoäng. 
Har du fått ett erbjudande på en lägen-
het har du 48 timmar på dig att tacka 
ja eller nej, observera att erbjudandet 
går ut till flera sökande. Lägenheten 
blir reserverad den sökande med högst 
köpoäng. Den personen blir kontaktad 
av oss på Balder för att skriva kontrakt. 
Lägenheten är reserverad fram till att 
kontraktet är signerat av alla parter. Om 
den personen väljer att inte skriva kon-
trakt går turen vidare till nästa sökande.

7. Inflyttning
När nyckelutlämningen är genomförd är 
det dags att bära in dina möbler och fly-
ttlådor under din tilldelade tid. Sedan är 
det dags att beställa den obligatoriska 
flyttpizzan. Välkommen hem!

6. Nyckelutlämning
När det närmar sig inflyttning får du 
information om vilket datum du får till-
träde samt tilldelas en tid för inflyttning, 
detta för att underlätta för dig och dina 
grannar. Balder finns på plats för att gå 
igenom lägenheten tillsammans med 
dig för att svara på eventuella frågor 
och funderingar. Du kommer också få 
en inloggning till vår hyresgästportal, 
Mitt Balder.

HOMEQ
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Ingen kontantinsats krävs  
Hyresrätt är en tacksam boendeform eftersom 
du inte behöver något startkapital till kontantin-
sats. Du betalar endast hyra månadsvis. 

Flexibel uppsägning  
Förändras dina livsförhållanden och du behöver 
flytta? Du kan säga upp lägenheten när du vill med 
3 månaders uppsägningstid. 

Snabba kontaktvägar
Vi på Balder finns tillgänglig för dig vid frågor 
som rör ditt boende. Vi värnar om en god rela-
tion till dig som är hyresgäst hos oss.

Vi fixar felen åt dig!
Trasig diskmaskin, stopp i vasken, drag från 
fönster – allt du behöver göra är en felanmälan. 
Vi på Balder kommer finnas där och se till att 
lägenheten är i gott skick och att allt fungerar 

som det skall. Det du kan göra för att underlätta 
är att se till att vårda din lägenhet med kärlek 
och omsorg – sen sköter vi resten.

Månadsvis betalning av hyra
Hyran betalas månadsvis i förskott och ska 
senast sista vardagen i föregående månad vara 
inbetald. Detsamma gäller om du betalar med 
autogiro. Exempelvis ska hyran för april vara 
betald senast den sista vardagen i mars.

Löpande underhåll
Du ska bo i en ren och fräsch lägenhet och 
därför målar och tapetserar vi din lägenhet 
med skäliga tidsintervall. Det hindrar däremot 
inte dig från att själv, på egen bekostnad, 
utforma och utveckla dina väggar med färg och 
tapet. Arbetet måste vara fackmannamässigt 
utfört så tveka inte att ta kontakt med oss på 
förvaltningen för råd och tips.

ATT BO I 
HYRESRÄTT
Det finns många fördelar med att bo i en hyresrätt hos Balder, på många sätt en enkel 
och flexibel boendeform. Nedan nämns några av dem.
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VILL DU VETA MER 
OM BALDER OCH VÅRA 
ANDRA PROJEKT?
BESÖK OSS PÅ BALDER.SE

KONTAKTA OSS
0774-49 49 49
kundservice@balder.se
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Design och produktion
Balder

Utgivningsdatum
februari 2023

https://www.balder.se/kontakta-oss/kundservice?utm_source=nyproduktion.balder.se&utm_medium=referral&utm_content=organic-22-ringvagen-kundtjanst
https://www.balder.se?utm_source=nyproduktion.balder.se&utm_medium=referral&utm_content=organic-22-ringv�gen-balder.se
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